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1 1 СФТИ-80069 Кондрашова Ольга Олеговна 4,5789 Оригинал

2 2 СФТИ-80059 Минко Дарья Дмитриевна 4,8947 Оригинал

3 3 СФТИ-80051 Атавин Евгений Владиславович 4,2222 Оригинал

4 СФТИ-80033 Рубцов Павел Александрович 4,1677 Копия

5 4 СФТИ-80040 Файзуллина Диана Эдуардовна 4,1111 4 4 Оригинал

6 5 СФТИ-80010 Хамитов Николай Александрович 4,1111 3 3 Оригинал

7 6 СФТИ-80061 Клименко Елена Александровна 4,05 Оригинал

8 7 СФТИ-80018 Ягафаров Артур Агзамович 4 5 4 БПР Оригинал

9 0 СФТИ-80043 Юрчик Алексей Евгеньевич 4 5 4 Копия

10 8 СФТИ-80012 Ворончихин Виктор Евгеньевич 4 5 3 Оригинал

11 9 СФТИ-80021 Исмагилов Дмитрий Вильданович 4 4 3 Оригинал

12 10 СФТИ-80025 Логинова Ангелина Михайловна 4 4 3 Оригинал

13 11 СФТИ-80044 Шувалов Артур Юрьевич 4 4 3 Оригинал

14 12 СФТИ-80019 Зуева Евгения Вячеславовна 4 3 3 С Оригинал

15 13 СФТИ-80057 Зайков Алексей Олегович 3,9473 Оригинал

16 СФТИ-80052 Коваль Сергей Александрович 3,8888 Копия

17 СФТИ-80039 Анисимов Данила Вадимович 3,8235 Копия

18 14 СФТИ-80062 Самуник Тарас Александрович 3,8 Оригинал

19 15 СФТИ-80046 Голунов Александр Владимирович 3,7777 4 3 Оригинал

20 СФТИ-80045 Яскин Сергей Михайлович 3,7777 4 3 Копия

21 СФТИ-80014 Малышев Денис Евгеньевич 3,7777 3 3 Копия

22 СФТИ-80022 Быстров Александр Николаевич 3,7222 С Копия

23 СФТИ-80015 Санатин Михаил Александрович 3,7058 Оригинал

24 СФТИ-80030 Гурин Дмитрий Андреевич 3,7058 Копия

25 СФТИ-80023 Кондратенко Олег Дмитриевич 3,6667 Оригинал

26 СФТИ-80035 Борцов Михаил Андреевич 3,6667 Копия

27 СФТИ-80013 Казаков Николай Олегович 3,6111 Копия

28 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 3,6111 Копия

29 СФТИ-80050 Баскаков Даниил Игоревич 3,5555 Копия

30 СФТИ-80003 Злодеев Павел Александрович 3,5000 Копия

31 СФТИ-80024 Мухаметшина Валерия Руслановна 3,4444 Копия

32 СФТИ-80047 Никулина Анна Николаевна 3,4210 Копия

33 СФТИ-80007 Марычев Даниил Дмитриевич 3,3889 Оригинал

34 СФТИ-80034 Федяев Сергей Олегович 3,3889 Копия

35 СФТИ-80065 Жамилова Кристина Михайловна 3,3889 Копия

36 СФТИ-80041 Карионов Василий Михайлович 3,3889 Копия

37 СФТИ-80053 Крылов Аркадий Леонидович 3,3684 Копия

38 СФТИ-80009 Путинцев Вячеслав Данилович 3,2778 Копия

Рейтинговые списки абитуриентов поступающих в СФТИ НИЯУ МИФИ 

(19-00 12 августа 2015 г.)

Технология машиностроения (на базе 9 кл)  (Бюджет,  Очная) (15 мест)

Зачисление на бюджетные и платные места начинается 17 августа 2015 года

Среднее профессиональное образование

(Прием заявлений и оригиналов аттестатов заканчивается 14 августа в 18-00)
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1 СФТИ-80051 Атавин Евгений Владиславович 4,2222 Копия

2 СФТИ-80040 Файзуллина Диана Эдуардовна 4,1111 Копия

3 СФТИ-80012 Ворончихин Виктор Евгеньевич 4,0000 Копия

4 СФТИ-80018 Ягафаров Артур Агзамович 4,0000 Копия

5 СФТИ-80021 Исмагилов Дмитрий Вильданович 4,0000 Копия

6 СФТИ-80045 Яскин Сергей Михайлович 3,7777 Копия

7 1 СФТИ-80014 Малышев Денис Евгеньевич 3,7777 Оригинал

8 0 СФТИ-80022 Быстров Александр Николаевич 3,7222 Копия

9 2 СФТИ-80030 Гурин Дмитрий Андреевич 3,7058 Оригинал

10 3 СФТИ-80035 Борцов Михаил Андреевич 3,6667 + Оригинал

11 0 СФТИ-80013 Казаков Николай Олегович 3,6111 Копия

12 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 3,6111 Копия

13 5 СФТИ-80050 Баскаков Даниил Игоревич 3,5555 Оригинал

14 6 СФТИ-80003 Злодеев Павел Александрович 3,5 Оригинал

15 7 СФТИ-80024 Мухаметшина Валерия Руслановна 3,4444 Оригинал

16 СФТИ-80047 Никулина Анна Николаевна 3,4210 Копия

17 8 СФТИ-80034 Федяев Сергей Олегович 3,3889 + Оригинал

18 9 СФТИ-80041 Карионов Василий Михайлович 3,3889 Оригинал

19 10 СФТИ-80053 Крылов Аркадий Леонидович 3,3684 Оригинал

20 12 СФТИ-80009 Путинцев Вячеслав Данилович 3,2778 Оригинал

21 13 СФТИ-80063 Балеевских Виталий Дмитриевич 3,0555 Оригинал

Технология машиностроения (на базе 9 кл)  (Платное обучение, Очная) (20 мест)

Зачисление на платные места только после оплаты 1-го семестра 

(квитанции об оплате принимаются до 19-00    14 августа 2015г)
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СФТИ-60011 Копия

СФТИ-60010 Оригинал

СФТИ-60005 + Оригинал

СФТИ-60003 + Оригинал

СФТИ-60008 Оригинал

СФТИ-60009 Копия

Технология машиностроения (на базе 11 кл)  (Платное обучение, Очная) (10 мест)

Зачисление на платные места только после оплаты 1-го семестра 

(квитанции об оплате принимаются до 19-00    14 августа 2015г)
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Номер

1

2

3

4

ФИО

Саитбаталова Диана Маратовна
Чернецкая Надежда Валерьяновна

Лисицина Влада Алексеевна
Галкин Илья Федорович

Челевенко Петр Петрович
Голунов Дмитрий Сергеевич
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1 0 СФТИ-80068 Галяминских Анна Владимировна 4,7222 Копия

2 1 СФТИ-80055 Екимова Анна Владимировна 4,5 Оригинал

3 0 СФТИ-80028 Бродягин Илья Сергеевич 4,3333 Копия

4 2 СФТИ-80033 Рубцов Павел Александрович 4,1677 Оригинал

5 0 СФТИ-80037 Ададуров Артём Алексеевич 4,1111 Копия

6 0 СФТИ-80043 Юрчик Алексей Евгеньевич 4 Копия

7 СФТИ-80025 Логинова Ангелина Михайловна 4,0000 Копия

8 3 СФТИ-80067 Лутфуллина Лидия Руслановна 4 4 5 Оригинал

9 4 СФТИ-80036 Трусников Илья Денисович 4 4 4 С Оригинал

10 5 СФТИ-80064 Комарова Ольга Николаевна 4 4 4 Оригинал

11 СФТИ-80057 Зайков Алексей Олегович 3,9473 Копия

12 6 СФТИ-80052 Коваль Сергей Александрович 3,8888 Оригинал

13 7 СФТИ-80056 Лягинскова Наталья Сергеевна 3,8421 Оригинал

14 0 СФТИ-80049 Хуторной Ярослав Сергеевич 3,8333 Копия

15 8 СФТИ-80039 Анисимов Данила Вадимович 3,8235 Оригинал

16 9 СФТИ-80017 Яшина Елена Игоревна 3,7777 4 3 Оригинал

17 10 СФТИ-80045 Яскин Сергей Михайлович 3,7777 4 3 Оригинал

18 11 СФТИ-80066 Солопенко Илья Вячеславович 3,7777 3 4 Оригинал

19 12 СФТИ-80002 Ситникова Анастасия Алексеевна 3,7777 3 3 Оригинал

20 13 СФТИ-80020 Прыкин Владимир Владиславович 3,7222 Оригинал

21 14 СФТИ-80005 Абрамов Никита Олегович 3,7058 Оригинал

22 15 СФТИ-80042 Глазырин Сергей Владимирович 3,6666 5 4 Оригинал

23 СФТИ-80054 Пестова Полина Ильинична 3,6666 4 3 Копия

24 СФТИ-80008 Ситников Антон Александрович 3,647 Копия

25 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 3,6111 Копия

26 СФТИ-80027 Боголюбов Егор Александрович 3,5556 Копия

27 СФТИ-80001 Гончарова Олеся Алексеевна 3,5000 Копия

28 СФТИ-80003 Злодеев Павел Александрович 3,5000 Копия

29 СФТИ-80004 Осинцев Никита Дмитриевич 3,5000 Копия

30 СФТИ-80006 Осипов Артём Олегович 3,4705 Копия

31 СФТИ-80047 Никулина Анна Николаевна 3,4210 Копия

32 СФТИ-80060 Шовгеня Владимир Юрьевич 3,3888 Копия

33 СФТИ-80048 Короза Даниил Артёмович 3,3888 Копия

34 СФТИ-80058 Зуев Игорь Алексеевич 3,3888 Копия

35 СФТИ-80053 Крылов Аркадий Леонидович 3,3684 Копия

36 СФТИ-80029 Стрежнев Кирилл Феликсович 3,2777 Копия

37 СФТИ-80038 Понисаев Александр Юрьевич 3,2777 Копия

38 СФТИ-80032 Зюзев Максим Андреевич 3,2222 Копия

39 СФТИ-80031 Шамардин Владислав Владимирович 3,1667 Копия

Компьютерные системы (на базе 9 кл)  (Бюджет,  Очная) (15 мест)
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1 СФТИ-80028 Бродягин Илья Сергеевич 4,3333 Копия

2 СФТИ-80033 Рубцов Павел Александрович 4,1677 Копия

3 СФТИ-80037 Ададуров Артём Алексеевич 4,1111 Копия

4 СФТИ-80052 Коваль Сергей Александрович 3,8888 Копия

5 СФТИ-80017 Яшина Елена Игоревна 3,7777 Копия

6 СФТИ-80002 Ситникова Анастасия Алексеевна 3,7777 Копия

7 СФТИ-80020 Прыкин Владимир Владиславович 3,7222 Копия

8 СФТИ-80005 Абрамов Никита Олегович 3,7058 Копия

9 СФТИ-80042 Глазырин Сергей Владимирович 3,6666 5 4 Копия

10 1 СФТИ-80054 Пестова Полина Ильинична 3,6666 4 3 Оригинал

11 2 СФТИ-80008 Ситников Антон Александрович 3,647 Оригинал

12 3 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 3,6111 Оригинал

13 4 СФТИ-80027 Боголюбов Егор Александрович 3,5556 Оригинал

14 5 СФТИ-80001 Гончарова Олеся Алексеевна 3,5 Оригинал

15 6 СФТИ-80004 Осинцев Никита Дмитриевич 3,5 Оригинал

16 7 СФТИ-80006 Осипов Артём Олегович 3,4705 Оригинал

17 8 СФТИ-80047 Никулина Анна Николаевна 3,421 Оригинал

18 0 СФТИ-80060 Шовгеня Владимир Юрьевич 3,3888 Копия

19 0 СФТИ-80048 Короза Даниил Артёмович 3,3888 Копия

20 0 СФТИ-80058 Зуев Игорь Алексеевич 3,3888 Копия

21 СФТИ-80053 Крылов Аркадий Леонидович 3,3684 Копия

22 9 СФТИ-80029 Стрежнев Кирилл Феликсович 3,2777 Оригинал

23 10 СФТИ-80038 Понисаев Александр Юрьевич 3,2777 + Оригинал

24 11 СФТИ-80032 Зюзев Максим Андреевич 3,2222 Оригинал

25 12 СФТИ-80031 Шамардин Владислав Владимирович 3,1667 Оригинал

Компьютерные системы (на базе 9 кл)  (Платное обучение, Очная) (20 мест)

Зачисление на платные места только после оплаты 1-го семестра 

(квитанции об оплате принимаются до 19-00    14 августа 2015г)
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СФТИ-60002 Оригинал

СФТИ-60006 + Оригинал

СФТИ-60007 + Оригинал

СФТИ-60004 + Оригинал

СФТИ-60001 + Оригинал

3

4

5

Компьютерные системы (на базе 11 кл)  (Платное обучение, Очная) (10 мест)

Зачисление на платные места только после оплаты 1 семестра 

(квитанции об оплате принимаются до 19-00    14 августа 2015г)

Номер ФИО

Блинов Егор Андреевич
Тимеев Павел Владиславович

1

2

Голубев Николай Владимирович

Пильщиков Семен Евгеньевич
Торопова Екатерина Александровна


